Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 54/2025 - DG/CANG/RE/IFRN     25 de setembro de 2025

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N.º 43/2025-DG/CANG/RE/IFRN
Resultado de inscrições no Programa de Mulheres Mil IFRN, do Campus Canguaretama, no curso de

Camareira em Meios de Hospedagem

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio
da Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de
setembro de 2023, torna público o RESULTADO PRELIMINAR referente à seleção de alunas no
Programa Mulheres Mil, regido pelo Edital n.º 43/2025-DG/CANG/RE/IFRN, de 12 de setembro de 2025,
conforme disposto a seguir:

RESULTADO PRELIMINAR

1 Gerlane Fernades de Oliveira Classificada
2 Giselle Ribeiro da Silva Classificada
3 Ines Souza Cruz Classificada
4 Jarlene Carlos da Silva Classificada
5 Josefa Vieira Souza de Melo Classificada
6 Josiane Alves dos Santos Classificada
7 Katiane Costa da Silva Classificada
8 Maria Barros Soares Classificada
9 Maria da Conceição Alves de Oliveira Classificada
10 Maria da Guia de Lima Silva Classificada
11 Maria da Piedade Soares da Silva Desclassificada
12 Maria da Solidade de Sena Soares Souza Classificada
13 Maria das Graças Dantas da Silva Classificada
14 Maria das Graças Galdino Cirilo Classificada
15 Maria Lucia da Silva Classificada
16 Maria Vitoria dos Santos Classificada
17 Marinez do Nascimento Silva Ferreira Classificada
18 Mayglesia Alexsandra Nascimento Ferreira Classificada
19 Milena do NascimentoLima Classificada
20 Patricia da Silva Miguel Classificada
21 Rosineide Tadeu da Silva Classificada
22 Terezinha Cristina Simão Classificada
23 Vilma Guedes da Silva Classificada

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/954502/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Canguaretama/RN, 25 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Flávio Rodrigo Freire Ferreira

Diretor-Geral do Campus Canguaretama
(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Rodrigo Freire Ferreira, Diretor Geral - CD0002 - DG/CANG, em 25/09/2025 17:28:25.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 25/09/2025. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

962858
aa2987eb38

	Documento assinado eletronicamente por: